
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/124/12 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno w 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r., 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) 

oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 77 883,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 64 085,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 141 968,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

4. Po dokonanych zmianach:  

1) plan dochodów ogółem wynosi: 26 902 787,32 zł, w tym:  

a) plan dochodów bieżących wynosi: 26 057 014,32 zł,  

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 845 773,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem wynosi: 28 610 655,32 zł,  

a) plan wydatków bieżących wynosi: 25 257 667,32 zł,  

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 3 352 988,00 zł,  

3) plan przychodów wynosi: 4 534 996,00 zł,  

4) plan rozchodów wynosi: 2 827 128,00 zł.  

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3.  Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4161



§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5.  

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Wojciech Jermacz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4161



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/124/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 14 grudnia 2012 r.= 

Plan dochodów budżetu Gminy Kolno na 2012 r. - zmiany  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4161



Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

758    Różne rozliczenia  13 213 139,32  0,00  75 485,00  13 288 624,32  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  7 167 873,00  0,00  75 485,00  7 243 358,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 167 873,00  0,00  75 485,00  7 243 358,00  

801    Oświata i wychowanie  165 114,00  0,00  2 398,00  167 512,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  43 563,00  0,00  2 398,00  45 961,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  36 348,00  0,00  2 398,00  38 746,00  

bieżące razem:  21 136 582,32  0,00  77 883,00  21 214 465,32  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  860 381,00  0,00  0,00  860 381,00  

 

majątkowe  

majątkowe razem:  845 773,00  0,00  0,00  845 773,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4161



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  4 842 549,00  0,00  0,00  4 842 549,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  26 824 904,32  0,00  77 883,00  26 902 787,32  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  860 381,00  0,00  0,00  860 381,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4161



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/124/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy Kolno na 2012 r. - zmiany  

 Rodzaj zadania: poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkow
e  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 
5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4161



Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 
bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  575827  482027  479527  2500  477027  2500  0  0  0  0  93800  93800  0  0  

zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  569827  476027  473527  2500  471027  2500  0  0  0  0  93800  93800  0  0  

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  556300  462500  462500  2500  460000  0  0  0  0  0  93800  93800  0  0  

zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  550300  456500  456500  2500  454000  0  0  0  0  0  93800  93800  0  0  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  54000  54000  54000  0  54000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  324024,32  289524,32  289524,32  23528  265996,32  0  0  0  0  0  34500  34500  0  0  

zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  318024,32  283524,32  283524,32  23528  259996,32  0  0  0  0  0  34500  34500  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  324024,32  289524,32  289524,32  23528  265996,32  0  0  0  0  0  34500  34500  0  0  

zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  318024,32  283524,32  283524,32  23528  259996,32  0  0  0  0  0  34500  34500  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  23996,32  23996,32  23996,32  0  23996,32  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  17996,32  17996,32  17996,32  0  17996,32  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4161



700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  78227  78227  78227  3700  74527  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7000  7000  0  0  

po zmianach  85227  78227  78227  3700  74527  0  0  0  0  0  7000  7000  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  78227  78227  78227  3700  74527  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7000  7000  0  0  

po zmianach  85227  78227  78227  3700  74527  0  0  0  0  0  7000  7000  0  0  

  6050  

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowyc
h  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7000  7000  0  0  

po zmianach  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7000  7000  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  4697853  4697853  4458013  2253927  2204086  0  239840  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -47000  -47000  -47000  -30000  -17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4650853  4650853  4411013  2223927  2187086  0  239840  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)  

przed zmianą  4258894  4258894  4250694  2129599  2121095  0  8200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -47000  -47000  -47000  -30000  -17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4211894  4211894  4203694  2099599  2104095  0  8200  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczeni

a społeczne  

przed zmianą  358133  358133  358133  358133  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -30000  -30000  -30000  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  328133  328133  328133  328133  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4530  

Podatek od 

towarów 

i usług 
(VAT).  

przed zmianą  23947  23947  23947  0  23947  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -17000  -17000  -17000  0  -17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6947  6947  6947  0  6947  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  10528226  10364311  9829831  7724781  2105050  0  534480  0  0  0  163915  163915  0  0  

zmniejszenie  -2055  -2055  -2055  -2000  -55  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  87938  87938  87938  77485  10453  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10614109  10450194  9915714  7800266  2115448  0  534480  0  0  0  163915  163915  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4161



 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  5623219  5559589  5229442  4344398  885044  0  330147  0  0  0  63630  63630  0  0  

zmniejszenie  -55  -55  -55  0  -55  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  52937  52937  52937  50952  1985  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5676101  5612471  5282324  4395350  886974  0  330147  0  0  0  63630  63630  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

przed zmianą  3346142  3346142  3346142  3346142  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3348142  3348142  3348142  3348142  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  634280  634280  634280  634280  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  48952  48952  48952  48952  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  683232  683232  683232  683232  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  453503  453503  453503  0  453503  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1700  1700  1700  0  1700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  455203  455203  455203  0  455203  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  62586  62586  62586  0  62586  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  180  180  180  0  180  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  62766  62766  62766  0  62766  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjny

ch świadczonych 

w stacjonarnej 
publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  9233  9233  9233  0  9233  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  105  105  105  0  105  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9338  9338  9338  0  9338  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  7293  7293  7293  0  7293  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -55  -55  -55  0  -55  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7238  7238  7238  0  7238  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  

przed zmianą  651739  651739  597467  560565  36902  0  54272  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  468  468  468  0  468  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  650207  650207  595935  558565  37370  0  54272  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  423653  423653  423653  423653  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  421653  421653  421653  421653  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4161



  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  3562  3562  3562  0  3562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  468  468  468  0  468  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4030  4030  4030  0  4030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  2488129  2439129  2298486  1947507  350979  0  140643  0  0  0  49000  49000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  26533  26533  26533  26533  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2514662  2465662  2325019  1974040  350979  0  140643  0  0  0  49000  49000  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  284018  284018  284018  284018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  26533  26533  26533  26533  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  310551  310551  310551  310551  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  806963  806963  803113  382339  420774  0  3850  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  814963  814963  811113  382339  428774  0  3850  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  37288  37288  37288  0  37288  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  45288  45288  45288  0  45288  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  87801  87801  67801  37500  30301  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -350  -350  -350  0  -350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  350  350  350  350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  87801  87801  67801  37850  29951  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85153  Zwalczanie narkomanii  

przed zmianą  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -350  -350  -350  0  -350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  350  350  350  350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4000  4000  4000  350  3650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  350  350  350  350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  350  350  350  350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4161



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -350  -350  -350  0  -350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3650  3650  3650  0  3650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1685478  1685478  992493  672295  320198  0  692985  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1685478  1685478  992493  672295  320198  0  692985  0  0  0  0  0  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  688179  688179  684929  591159  93770  0  3250  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  688179  688179  684929  591159  93770  0  3250  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  32000  32000  32000  0  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  28728  28728  28728  0  28728  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  27728  27728  27728  0  27728  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  

przed zmianą  614871  614871  0  0  0  0  0  614871  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1680,31  -1680,31  0  0  0  0  0  -1680,31  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1680,31  1680,31  0  0  0  0  0  1680,31  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  614871  614871  0  0  0  0  0  614871  0  0  0  0  0  0  

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  614871  614871  0  0  0  0  0  614871  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1680,31  -1680,31  0  0  0  0  0  -1680,31  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1680,31  1680,31  0  0  0  0  0  1680,31  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  614871  614871  0  0  0  0  0  614871  0  0  0  0  0  0  

  4017  

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

przed zmianą  93681  93681  0  0  0  0  0  93681  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1,31  -1,31  0  0  0  0  0  -1,31  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  93679,69  93679,69  0  0  0  0  0  93679,69  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4161



  4019  
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników  

przed zmianą  9665  9665  0  0  0  0  0  9665  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0,31  0,31  0  0  0  0  0  0,31  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9665,31  9665,31  0  0  0  0  0  9665,31  0  0  0  0  0  0  

  4117  

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  26384  26384  0  0  0  0  0  26384  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -12,77  -12,77  0  0  0  0  0  -12,77  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  26371,23  26371,23  0  0  0  0  0  26371,23  0  0  0  0  0  0  

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  3043  3043  0  0  0  0  0  3043  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -0,94  -0,94  0  0  0  0  0  -0,94  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3042,06  3042,06  0  0  0  0  0  3042,06  0  0  0  0  0  0  

  4127  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  3764  3764  0  0  0  0  0  3764  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1,43  -1,43  0  0  0  0  0  -1,43  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3762,57  3762,57  0  0  0  0  0  3762,57  0  0  0  0  0  0  

  4129  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  440  440  0  0  0  0  0  440  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -0,48  -0,48  0  0  0  0  0  -0,48  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  439,52  439,52  0  0  0  0  0  439,52  0  0  0  0  0  0  

  4177  
Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  76210  76210  0  0  0  0  0  76210  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1596,76  1596,76  0  0  0  0  0  1596,76  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  77806,76  77806,76  0  0  0  0  0  77806,76  0  0  0  0  0  0  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  9598  9598  0  0  0  0  0  9598  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  83,24  83,24  0  0  0  0  0  83,24  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9681,24  9681,24  0  0  0  0  0  9681,24  0  0  0  0  0  0  

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  22523  22523  0  0  0  0  0  22523  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -941,03  -941,03  0  0  0  0  0  -941,03  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  21581,97  21581,97  0  0  0  0  0  21581,97  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4161



  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  13350  13350  0  0  0  0  0  13350  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -48,77  -48,77  0  0  0  0  0  -48,77  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  13301,23  13301,23  0  0  0  0  0  13301,23  0  0  0  0  0  0  

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  156503  156503  0  0  0  0  0  156503  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -545,13  -545,13  0  0  0  0  0  -545,13  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  155957,87  155957,87  0  0  0  0  0  155957,87  0  0  0  0  0  0  

  4309  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  20758  20758  0  0  0  0  0  20758  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -28,45  -28,45  0  0  0  0  0  -28,45  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  20729,55  20729,55  0  0  0  0  0  20729,55  0  0  0  0  0  0  

  4367  

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjny
ch świadczonych 

w ruchomej 

publicznej sieci 
telefonicznej  

przed zmianą  380  380  0  0  0  0  0  380  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -95,09  -95,09  0  0  0  0  0  -95,09  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  284,91  284,91  0  0  0  0  0  284,91  0  0  0  0  0  0  

  4369  

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjny

ch świadczonych 
w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

przed zmianą  20  20  0  0  0  0  0  20  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4,91  -4,91  0  0  0  0  0  -4,91  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15,09  15,09  0  0  0  0  0  15,09  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

przed zmianą  268180  233680  233680  1200  232480  0  0  0  0  0  34500  34500  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  34000  32000  32000  0  32000  0  0  0  0  0  2000  2000  0  0  

po zmianach  302180  265680  265680  1200  264480  0  0  0  0  0  36500  36500  0  0  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  202500  194000  194000  0  194000  0  0  0  0  0  8500  8500  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  34000  32000  32000  0  32000  0  0  0  0  0  2000  2000  0  0  

po zmianach  236500  226000  226000  0  226000  0  0  0  0  0  10500  10500  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  154000  154000  154000  0  154000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  32000  32000  32000  0  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  186000  186000  186000  0  186000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4161



  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych  

przed zmianą  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  8500  8500  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2000  2000  0  0  

po zmianach  10500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10500  10500  0  0  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  3416223  578950  5000  0  5000  573950  0  0  0  0  2837273  2837273  2742273  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3426223  588950  5000  0  5000  583950  0  0  0  0  2837273  2837273  2742273  0  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  

przed zmianą  2299526  406670  0  0  0  406670  0  0  0  0  1892856  1892856  1797856  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2309526  416670  0  0  0  416670  0  0  0  0  1892856  1892856  1797856  0  

  2480  

Dotacja 

podmiotowa 
z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury  

przed zmianą  406670  406670  0  0  0  406670  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  416670  416670  0  0  0  416670  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  23690223,32  20346235,32  16829739,32  10843686  5986053,32  611450  1630175  614871  20000  640000  3343988  3343988  2742273  0  

zmniejszenie  -64085,31  -64085,31  -62405  -32000  -30405  0  0  -1680,31  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  141968,31  132968,31  121288  77835  43453  10000  0  1680,31  0  0  9000  9000  0  0  

po zmianach  23768106,32  20415118,32  16888622,32  10889521  5999101,32  621450  1630175  614871  20000  640000  3352988  3352988  2742273  0  

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe
  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 
długu   

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  4842549  4842549  1331727  181922  1149805  0  3510822  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4842549  4842549  1331727  181922  1149805  0  3510822  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4161



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/124/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2012 r.  

 LP  

Nazwa zadania  

inwestycyjnego  
i jego realizacja  

Rozdział  Paragraf  

Wartość  

kosztorysowa 
zadania  

 
Wydatki  

poniesione  

do końca  
2011 r.  

w tym środki 

własne  

Środki 

wynikające  
z planu na 

 2012 r. ogółem  

(rubr.7+8+9+  
10+11)  

W tym  

własne 

środki 
budżetowe 

wpłaty 

ludności  

 

środki 

z budżetu 
Państwa i Unii 

Europ.  

kredyty 

i pożyczki  

inne środki np. 

partycypacja 
innych jednostek  

Ogółem środki  

 na inwestycje  
 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1 
Dok. techniczna odwodnienia 

dróg we wsi Czerwone  
60016  6050  23 000  3 000  20 000  20 000      20 000  

 Razem    23 000  3 000  20 000  20 000  -  -  0  0  20 000  

1 
Sporz. dok. projektowej do bud. 
wodociągu we wsi Wincenta-4.2 

km  

01010  6050  10 837  9 337  1 500  1 500   -   -  1 500  

2 

Sporz. dok. projekt do bud. 

wodociągu we wsiach: Kozioł, 
Waszki, Górszczyzna do SHU 

Zabiele-16.2 km  

01010  6050  35 173  30 873  4 300  4 300   -   -  4 300  

3 
Sporz. dok. projektowej do bud. 
wodociągu we wsiach: Zabiele, 

Kolimagi, Gietki - 22.6 km  

01010  6050  51 430  45 430  6 000  6 000   -   -  6 000  

4 

Zakup i montaż agregatu 

prądotwórczego i sprężarki do 

SHU Janowo  

01010  6050  82 000   82 000  82 000  -    -  82 000  

 Razem    179 440  85 640  93 800  93 800  0  0  0  -  93 800  

1 
Rozbudowa i nadbudowa 

Ośrodka Kultury w Zabielu  
92109  

6057  

6059  
1 052 318  178 622  873 696  433 696  -   440 000  -  873 696  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4161



 LP  

Nazwa zadania  

inwestycyjnego  

i jego realizacja  

Rozdział  Paragraf  

Wartość  

kosztorysowa 

zadania  

 

Wydatki  
poniesione  

do końca  

2011 r.  
w tym środki 

własne  

Środki 

wynikające  

z planu na 
 2012 r. ogółem  

(rubr.7+8+9+  

10+11)  

W tym  

własne 

środki 

budżetowe 

wpłaty 
ludności  

 
środki 

z budżetu 

Państwa i Unii 
Europ.  

kredyty 
i pożyczki  

inne środki np. 

partycypacja 

innych jednostek  

Ogółem środki  

 na inwestycje  

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

2 
Rozbudowa i nadbudowa 

Ośrodka Kultury w Lachowie  
92109  

6057  

6059  
1 025 678  421 518  604 160  174 322  -   429 838  -  604 160  

3 
Rozbudowa i nadbudowa 
Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Czerwonem  

92116  
6057  

6059  
1 279 009  334 592  944 417  444 417  -  -  500 000  -  944 417  

4 
Remont Ośrodka Kultury 

w Górskich  
92109  

6057  

6059  
164 615  4 615  100 000     100 000   100 000  

5 
Remont Ośrodka Kultury i remizy 

OSP w Wykowie  
92109  

6057  

6059  
232 155  4 615  220 000  92 000    128 000   220 000  

6 
Budowa ogrodzenia przy CKGK 

w Koźle  
70005  6050  7 000   7 000  7 000      7 000  

7 
Budowa wiat przystankowych dla 

dzieci  
80195  6050  15 000   15 000     15 000   15 000  

8 
Projekt techniczny oświetlenia 
drogowego - Łosewo-

Niksowizna  

90015  6050  9 880  2 880  7 000  7 000      7 000  

9 
Projekt techniczny  oświetlenia 

drogowego - Glinki  
90015  6050  4 720  1 220  3 500  3 500      3 500  

10 
Wykonanie ekspertyzy 
i dokumentacji techn. nadbudowy 

Szkoły w Lachowie  

80195  6050  36 285   36 285  1 285    35 000   36 285  

11 
Budowa ogrodzenia i parkingu 

przy ZSS w Zabielu  
80110  6050  17 000   17 000     17 000   17 000  

12 
Opracowanie dokumentacji do 
remontu świetlicy w Starym 

Gromadzynie  

92109  6050  5 000   5 000     5 000   5 000  

13 

Budowa parkingu na placu 

gminnym przy kościele 
w Zabielu  

60016  6050  14 500   14 500  2 500    12 000   14 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4161



 LP  

Nazwa zadania  

inwestycyjnego  

i jego realizacja  

Rozdział  Paragraf  

Wartość  

kosztorysowa 

zadania  

 

Wydatki  
poniesione  

do końca  

2011 r.  
w tym środki 

własne  

Środki 

wynikające  

z planu na 
 2012 r. ogółem  

(rubr.7+8+9+  

10+11)  

W tym  

własne 

środki 

budżetowe 

wpłaty 
ludności  

 
środki 

z budżetu 

Państwa i Unii 
Europ.  

kredyty 
i pożyczki  

inne środki np. 

partycypacja 

innych jednostek  

Ogółem środki  

 na inwestycje  

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

14 

Wymiana pokrycia dachu 

i docieplenie budynku Świetlicy 

w Borkowie  

92109  6050  70 000   70 000  70 000      70 000  

15 
Zakup i montaż placu zabaw dla 

dzieci w Borkowie  
80101  6050  26 030   26 030     26 030   26 030  

16 
Modernizacja kotłowni w SP im. 
Papieża Jana Pawła II 

w Borkowie  

80101  6050  28 000   28 000  28 000      28 000  

 Razem    3 987 190  948 062  2 971 588  1 263 720  -  0  1 707 868  0  2 971 588  

 Ogółem    4 189 630  1 036 702  3 085 388  1 377 520  0  0  1 707 868  0  3 085 388  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4161



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/124/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w 2012 r.  

 Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp. Podmiot dotowany Rozdz. § Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. 
Nazwa zadania lub 

podmiot 
Rozdz. § Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Urząd Miasta Kolno  90003 6300 26 000,00  0,00  0,00  1. 
Wypoczynek letni dzieci 
i młodzieży  

85154 2360 20 000,00  0,00  0,00  

2. 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 
w Czerwonem  

92116 2480 0,00  167 280,00  0,00  2. 
Organizacja imprez 

sportowo- rekreacyjnych  
92605 2360 15 000,00  0,00  0,00  

3. 

Centrum Kultury 

Gminy Kolno 
w Koźle  

85395   

 

92109  
 

92109 

2807 

2809 

2480  

6220 

42 500,00  

7 500,00  

 
 

20 000,00  

 

 
416 670,00  

0,00  3. 
Koszty projektu lokalnej 

Strategii Rozwoju- Leader  
01041 2810 2 500,00  0,00  0,00  

 Ogółem    96 000,00  583 950,00  0,00    Ogółem    37 500,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4161



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/124/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2012 r.  

Objaśnienia do załącznika Nr 1  

W planie dochodów zwiększono na 2012 r. część  oświatowej subwencji ogólnej w Dz. 758 Rozdz. 75801 

§ 2920, zgodnie z pismem ST5/4822/14g/BKU/12 Ministra Finansów w kwocie 75485,00 zł. Wprowadzono 

dochody z najmu składników majątkowych Szkół Podstawowych w wysokości 2 398,00 zł.  

Objaśnienia do załącznika Nr 2  

W planie wydatków zwiększono środki w Dz. 801 Rozdz. 80101 i Rozdz. 80110 § 4110 poszczególnych 

szkół z tytułu wzrostu o 2 % składki rentowej w 2012 r. Dokonano przeniesień w planach wydatków zgodnie 

z potrzebami kierowników jednostek organizacyjnych i kierowników referatów UG, zgodnie ze złożonymi 

wnioskami. Zwiększono wydatek w związku ze złożonym wnioskiem o wydanie pozwolenia na budowę 

oświetlenia ulicznego na odcinku łączącym Miejscowości Łosewo i Niksowiznę, z zaistniałą potrzebą 

wykonania operatu wodno-prawnego przejścia linią napowietrzną nad rzeką Skrodą. Wprowadzono środki na 

budowę ogrodzenia przy CKGK w Koźle. Zwiększono dotacje podmiotową Centrum Kultury Gminy Kolno 

w Koźle o 10 000,00 zł. Wprowadzono plan wydatków na dowożenie uczniów z terenu Gminy Kolno  

do Gminy Grabowo w sumie 8 000,00 zł Dz. 801 Rozdz. 80113 § 4300.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4161


		2012-12-19T14:33:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




